

SPS Silkeborg ApS

C/O Søren Sørensen Toldbodgade 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 08 30 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Søren Peder Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPS Silkeborg ApS
C/O Søren Sørensen Toldbodgade 32
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 08 30 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Peder Sørensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og bygge ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 274.726 mod 198.508 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.505 mod -30.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har fortsat tabt hele sin anpartskapital. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>18/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	274.726	198.508
2 Personaleomkostninger	-341.794	-225.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.198	-3.569
Andre driftsomkostninger	-188.800	-7.931
Resultat før finansielle poster	-261.066	-38.507
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1
Andre finansielle indtægter	27	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.188	-213
Resultat før skat	-270.227	-38.721
Skat af årets resultat	-8.278	8.278
Årets resultat	-278.505	-30.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-278.505	-30.443
Disponeret i alt	-278.505	-30.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.982	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.982	0
Anlægsaktiver i alt	21.982	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.375	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.278
Andre tilgodehavender	25.158	1
Tilgodehavender i alt	64.533	8.279
Likvide beholdninger	22.908	46.978
Omsætningsaktiver i alt	87.441	55.257
Aktiver i alt	109.423	55.257

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-308.947	-30.443
Egenkapital i alt	-268.947	9.557
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	348.849	24.862
Anden gæld	29.521	20.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.370	45.700
Gældsforpligtelser i alt	378.370	45.700
Passiver i alt	109.423	55.257

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-30.442	9.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.505	-278.505
	40.000	-308.947	-268.947

Noter

	1/1 - 31/12 2023	18/2 - 31/12 2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har fortsat tabt hele sin anpartskapital. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.864	223.243
Andre omkostninger til social sikring	6.930	2.272
	<u>341.794</u>	<u>225.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.188	213
	<u>9.188</u>	<u>213</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 67 som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
